
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Зеледеевская 
средняя общеобразовательная школа 

Номер 
документа 

Пат 
C O C Га.IS. i C i •• 

02-04-092 01.09.2023г. 

ПРИКАЗ 

Об организации дополнительного образования 

В целях формирования эстетического и творческого развития, спортивно-
оздоровительного воспитания обучающихся школы приказываю: 

1 .Сформировать следующие объединения дополнительного образования-
- кружок «Ритмика» - руководитель Курбанова Г.В. 
- кружок «Мелодия» - руководитель Курбанова Г.В. 
- кружок «Театр» (младшая группа) - руководитель Еременко JI.A. 
- кружок «Театр» (старшая группа) - руководитель Еременко Л,А. 
- кружок «Фантазер» - руководитель Ивина М.В. 
- куржок «Веселый мяч» - руководитель Лабур М.М. 
- кружок «Подвижные игры - руководитель Лабур М.М. 

2. Руководителям объединений предоставить программы работы 
объединений дополнительного образования директору школы на 
утверждение до 01.09.2023г. 

3. Утвердить расписание занятий объединений дополнительного образования 
(приложение №1) 

4. Зачислить в объединения дополнительного образования учащихся 
согласно заявлений от родителей (приложение №2) 

5. Контроль за исполнением данного приказа, организацией проведением 
занятий объединений дополнительного образования возложить на методиста 
по BP Кичигину С.А. 

И.о. директора 

С приказом ознакомлю 

М.В.Ивина 



Приложение №1 к приказу 02-04-092 от 01.09.2023г. 

Утверждаю 

И.о. директор школы 

М.В.Ивина 
Т7?§0 

График работы объединений дополнительного образования МБОУ Зеледеевской СОШ 

На 2023-2024 учебный год. 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
Веселый мяч 
(6-10 классы) 

15.00-15.40 

Театр «Бис» 
(6-9 классы) 
16.00-16.40 

«Ритмика» 
16.00-16.40 

«Мелодия» 
16.00-16.40 

Подвижные игры 
(1-5 классы) 
15.40-16.20 

«Фантазер» 
(1-5 классы) 
16.40-17.20 

Театр «Бис» 
(2-5 классы) 
17.00-17.40 

I? 


